

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: R18-010

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava, obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

117 292,97

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

117 292,97

DPH základní 21,00%
snižená 15,00%

ze
ze

117 292,97
0,00

24 631,52
0,00

Cena s DPH

v

CZK

141 924,49

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: R18-010

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Místo:

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	117 292,97	141 924,49
ZL	Změny	117 292,97	141 924,49
ZL 13	Úprava slaboproudu	-12 603,40	-15 250,11
01	Odpočet	-24 675,00	-29 856,75
02	Přípočet	12 071,60	14 606,64
ZL 14	Osvětlení přístřešku	5 956,87	7 207,81
01	Odpočet	-444,38	-537,70
02	Přípočet	6 401,25	7 745,51
ZL 15	Revizní dvířka	86 636,00	104 829,56
ZL 16	Ochrana sloupů VO	8 036,00	9 723,56
ZL 17	Generální klíč	6 450,00	7 804,50
ZL 18	Napájení 230V pro venkovní kameru u vjezdu do areálu	6 277,50	7 595,78
ZL 19	Změna docházkového terminálu	16 540,00	20 013,40
01	Odpočet	-14 700,00	-17 787,00
02	Přípočet	31 240,00	37 800,40
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		117 292,97	141 924,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 13 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3: 01 - Odpočet

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava, obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-24 675,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-24 675,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-24 675,00	-5 181,75
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-29 856,75
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 13 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3: 01 - Odpočet

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-24 675,00
D5 - Aktivní prvky sítě	-24 675,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-24 675,00

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 13 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3: 01 - Odpočet

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-24 675,00

D5 - Aktivní prvky sítě

-24 675,00

1	K	5.1	Wifi Access Point-Anténa s integrovaným WiFi 802.11 a/b/g/n/ac, až 450Mbps + 867Mbps, Dual-Band 2.4GHz + 5GHz, 3x3 MIMO, funkce AP/Hotspot, 1x GLAN, PoE	ks	-3,000	4 725,00	-14 175,00
2	K	5.2	Wifi Controler, max 16x Access Points, 16x PoE	ks	-1,000	10 500,00	-10 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 13 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3: 02 - Přípočet

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava, obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	12 071,60
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	12 071,60
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	12 071,60	2 535,04
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	14 606,64
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 13 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3: 02 - Přípočet

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	12 071,60
D1 - Kabely a systém DT pro otvírání branky -	10 223,60
D2 - Docházkový terminál	1 848,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 071,60

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 13 - Úprava slaboproudu

Úroveň 3: 02 - Přípočet

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 071,60

D1 - Kabely a systém DT pro otvírání branky -

10 223,60

0	K	Pol107	Kabel Jysty 2x0,8mm2	m	70,000	20,59	1 441,30
0	K	Pol108	Kabel Jysty 2x2x0,8mm2	m	110,000	24,79	2 726,90
1	K	Pol35	Ochranná trubka z PE	m	20,000	60,00	1 200,00
0	K	Pol110	Jistič 1f/6A/230V	ks	1,000	308,88	308,88
0	K	Pol111	Napáječ NM 151716	ks	1,000	1 302,07	1 302,07
0	K	Pol112	Domácí telefon DT16	m	1,000	697,07	697,07
0	K	Pol113	Tablo vrátný jeden účastník přisazené stříška, nerez	m	1,000	1 595,00	1 595,00
0	K	Pol114	Zámek 8V Befo 511	ks	1,000	952,38	952,38

D2 - Docházkový terminál

1 848,00

2	K	4.1	UTP instalační kabel Cat.6, LS0H	m	70,000	26,40	1 848,00
---	---	-----	----------------------------------	---	--------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 14 - Osvětlení přístřešku

Úroveň 3: 01 - Odpočet

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava, obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-444,38
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-444,38
---------------------	----------------

DPH základní	21,00%	ze	-444,38	-93,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-537,70
-------------------	--------------	----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 14 - Osvětlení přístřešku

Úroveň 3: 01 - Odpočet

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-444,38
D2 - CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	-444,38
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-444,38

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 14 - Osvětlení přístřešku

Úroveň 3: 01 - Odpočet

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-444,38

D2 - CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE

-444,38

7	K	kompletační č. 1	Kompletační činnost 4,5%		-3,950	4,50	-17,78
8	K	podružný materiál 1	Podružný materiál +3%		-3,950	3,00	-11,85
1	K	Pol115	Křížový přepínač IP44	ks	-1,000	145,00	-145,00
4	K	Pol17	Střídavý přepínač IP44	ks	-2,000	125,00	-250,00
6	K	prořez 1	Prořez+2%		-3,950	2,00	-7,90
9	K	přesun 1	Přesun +3%		-3,950	3,00	-11,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 14 - Osvětlení přístřešku

Úroveň 3: 02 - Přípočet

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava, obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 401,25
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	6 401,25
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6 401,25	1 344,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 745,51
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 14 - Osvětlení přístřešku

Úroveň 3: 02 - Přípočet

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 401,25
D2 - CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	6 401,25
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 401,25

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 14 - Osvětlení přístřešku

Úroveň 3: 02 - Přípočet

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 401,25

D2 - CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE

6 401,25

7	K	kompletační č. 1	Kompletační činnost 4,5%		56,900	4,50	256,05
8	K	podružný materiál 1	Podružný materiál +3%		56,900	3,00	170,70
2	K	Pol119	Svítilno A vč.zdrojů -ekv. AQF2 LED 6400 HF L840, 63W	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
3	K	Pol16	Sériový přepínač IP44	ks	6,000	200,00	1 200,00
5	K	Pol34	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	18,000	55,00	990,00
6	K	prořez 1	Prořez+2%		56,900	2,00	113,80
9	K	přesun 1	Přesun +3%		56,900	3,00	170,70

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 15 - Revizní dvířka

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	86 636,00
PSV - Práce a dodávky PSV	86 636,00
763 - Konstrukce suché výstavby	86 636,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	86 636,00

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 15 - Revizní dvířka

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

86 636,00

PSV - Práce a dodávky PSV

86 636,00

763 - Konstrukce suché výstavby

86 636,00

7	K	763171111	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro příčky a předsazené stěny	kus	3,000	119,00	357,00
1	K	763171211	Montáž revizních klapek SDK kcí vel. do 0,1 m2 pro podhledy	kus	36,000	308,00	11 088,00
3	M	590301290_01	Revizní dvířka protipožární RFS 200x200 x15 GKF US EI30 strop	kus	14,000	1 577,40	22 083,60
4	M	590301290_02	Revizní dvířka protipožární RFS 200x200 x25 GKF US EI45 strop	kus	5,000	1 625,80	8 129,00
5	M	590301290_03	Revizní dvířka protipožární RFP 300x300 KL plechová EI60 strop	kus	3,000	2 340,80	7 022,40
6	M	590301290_04	Revizní dvířka protipožární RFP 200x200 KL plechová EI60 strop	kus	14,000	2 244,00	31 416,00
8	M	590301290_05	Revizní dvířka protipožární RFP 200x200 KL plechová EI60 stěna	kus	3,000	2 180,00	6 540,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě
Objekt: ZL - Změny
Část: ZL 16 - Ochrana sloupů VO

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 12. 7. 2018

Objednatel:
Statutární město Ostrava, obvod Poruba

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Stavos Stavba a.s.

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 036,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	8 036,00

DPH základní	21,00%	ze	8 036,00	1 687,56
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	9 723,56
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 16 - Ochrana sloupů VO

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	8 036,00
HSV - Práce a dodávky HSV	8 036,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 036,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	8 036,00

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 16 - Ochrana sloupů VO

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 036,00

HSV - Práce a dodávky HSV

8 036,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 036,00

2	K	338121123	Osazování sloupků a vzpěr ŽB plotových zabetonováním patky o objemu do 0,15 m ³	kus	4,000	659,00	2 636,00
1	K	767_01	D+M zábrana proti najetí	ks	4,000	1 350,00	5 400,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 17 - Generální klíč

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 12. 7. 2018

Objednatel:

Statutární město Ostrava, obvod Poruba

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Stavos Stavba a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 450,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	6 450,00
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	6 450,00	1 354,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	7 804,50
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 17 - Generální klíč

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 450,00
PSV - Práce a dodávky PSV	6 450,00
766 - Konstrukce truhlářské	6 450,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 450,00

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 17 - Generální klíč

Místo:

Datum:

12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 450,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 450,00

766 - Konstrukce truhlářské

6 450,00

1	K	766_01	Hromadný příplatek k ceně všech dveří za vyšší složitost systému generální klíče	kpl	1,000	6 450,00	6 450,00
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 18 - Napájení 230V pro venkovní kameru u vjezdu do areálu

Místo: Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	6 277,50
D1 - CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE	6 277,50
D2 - CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE	6 277,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 277,50

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: ZL - Změny

Část: ZL 18 - Napájení 230V pro venkovní kameru u vjezdu do areálu

Místo: Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 277,50

D1 - CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE

6 277,50

D2 - CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE

6 277,50

3	K	kompletační č. 1	Kompletační činnost 4,5%		55,800	4,50	251,10
4	K	podružný materiál 1	Podružný materiál +3%		55,800	3,00	167,40
1	K	Pol34	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	60,000	38,00	2 280,00
2	K	Pol35	Ochranná trubka z PE	m	55,000	60,00	3 300,00
5	K	prořez 1	Prořez+2%		55,800	2,00	111,60
6	K	přesun 1	Přesun +3%		55,800	3,00	167,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě
Objekt: ZL - Změny
Část: ZL 19 - Změna docházkového terminálu
Úroveň 3: 01 - Odpočet

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 7. 2018
Objednatel: IČ:
Statutární město Ostrava, obvod Poruba DIČ:
Zhotovitel: IČ:
Stavos Stavba a.s. DIČ:
Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-14 700,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-14 700,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-14 700,00	-3 087,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-17 787,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě
Objekt: ZL - Změny
Část: ZL 19 - Změna docházkového terminálu

Úroveň 3: 01 - Odpočet

Místo: Datum: 12. 7. 2018
Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-14 700,00
D6 - EKV - Docházkový terminál	-14 700,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-14 700,00

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě
Objekt: ZL - Změny
Část: ZL 19 - Změna docházkového terminálu

Úroveň 3: 01 - Odpočet

Místo: Datum: 12. 7. 2018
Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-14 700,00

D6 - EKV - Docházkový terminál

-14 700,00

1	K	6.1	Docházkový terminál, kompatibilní se stávajícím provozovaným systémem v rámci Umob Ostrava-Poruba, terminál s displejem, včetně zdroje, PoE, IP 65, včetně licencí	ks	-1,000	14 700,00	-14 700,00
---	---	-----	--	----	--------	-----------	------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě
Objekt: ZL - Změny
Část: ZL 19 - Změna docházkového terminálu
Úroveň 3: 02 - Přípočet

JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 7. 2018
Objednatel: IČ:
Statutární město Ostrava, obvod Poruba DIČ:
Zhotovitel: IČ:
Stavos Stavba a.s. DIČ:
Projektant: IČ:
PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtu	31 240,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	31 240,00
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	31 240,00	6 560,40
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	37 800,40
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě
Objekt: ZL - Změny
Část: ZL 19 - Změna docházkového terminálu

Úroveň 3: 02 - Přípočet

Místo: Datum: 12. 7. 2018
Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	31 240,00
D1 - Docházkový terminál - vnitřní prostředí + venkovní čtečka	0,00
D2 -	31 240,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	31 240,00

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě
Objekt: ZL - Změny
Část: ZL 19 - Změna docházkového terminálu

Úroveň 3: 02 - Přípočet

Místo: Datum: 12. 7. 2018
Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba Projektant: PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.
Zhotovitel: Stavos Stavba a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 240,00

D1 - Docházkový terminál - vnitřní prostředí + venkovní čtečka

0,00

D2 -

31 240,00

0	K	Pol180	Terminál CMT40, interní snímač PROXY EM4102, 2x20zn 9mm, 24 kláves - příchodová a odchodová množina, standardní klávesnice Vema, Ethernet 10/100 Mbit pro PoE 48V (802.3af std)	ks	1,000	19 000,00	19 000,00
0	K	Pol181	POE injektor 48 V	ks	1,000	720,00	720,00
0	K	Pol182	Venkovní čtečka antivandal provedení, pro registraci příchoďů a odchodů (tzn. bez možnosti zadávat důvody průchoďů	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
0	K	Pol183	Řídící jednotka - std Ethernet 10/100 Mbit pro PoE 48V (802.3af std)	ks	1,000	3 600,00	3 600,00
0	K	Pol181	POE injektor 48 V	ks	1,000	720,00	720,00
0	K	Pol184	Návrh řešení, administrace, konzultace pro oživení	hod	3,000	900,00	2 700,00